
キングジム

電波掛時計 ザラージ 壁掛け時計 24-732
1-00 キングジム GDK-001(シロ)

 ¥12,000(税抜き)

商品説明

●直径約50cmで⾒やすい⼤型サイズです。
●電波受信で簡単⾃動時刻合わせ。

商品スペック

●カラー：⽩
●製品サイズ：φ498×53.2mm
●本体重量：1900g
●材質：HIPS樹脂、ガラス

●電池の種類：単三アルカリ乾電池×2本(付属)
●個装⼊数：1個
●付属品：取扱説明書、保証書、単三アルカリ乾電
池1本、壁掛⽤⽊ネジ1本

GDK-001(シロ)
4582109237953
24-7321-00
00879142
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.562 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.512 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=606
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=554
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